INDICAÇÃO Nº 6447/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com
manutenção de bebedouros, no
Terminal Urbano, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda com
manutenção de bebedouros, no Terminal Urbano, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por frequentadores do Terminal Urbano,

solicitando que intermediasse junto ao Poder Executivo, a manutenção de
bebedouros.

Conforme relatos, a pressão da água encontra-se baixa,
impossibilitando a utilização dos bebedouros.

Desta forma, solicita-se que sejam tomadas as devidas
providências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de agosto de 2.017.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO

“Celso da Bicicletaria”
-vereador-